Campus Samambaia - Rodovia Goiânia / Nova Veneza, Km 0 - Caixa Postal 131, CEP 74001-970, Goiânia, GO, Brasil –
Telefone: (62) 3521 1541; Fax: (62) 3521 1600

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE AGRONOMIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

O Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos –

PPGCTA/UFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais decide, na forma da cláusula 9 do

Edital 55/2015, HOMOLOGAR a candidatura abaixo, para o certame referente à seleção de

professor visitante:

1) LUCIANA GOMES MALTA

Goiânia, 8 de novembro de 2015

_____________________________________

Manoel Soares Soares Júnior

Coordenador do PPGCTA/UFG